I НОУ СО «Харловская школа-интернат»

Приказ

с. Харловское

05.04.2022 № 80-од

Об организации родительского контроля за питанием обучающихся

В целях улучшения организации питания обучающихся ГБОУ СО
«Харловская школа- интернат», содействию родительского контроля за
организацией питания обучающихся, формирования предложений для
принятия решений по улучшению питания в ГБОУ СО «Харловская школа-
интернат», руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Методическими
рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией
питания детей в общеобразовательных организациях», утвержденными
Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека от 18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией питания
обучающихся;
2. Утвердить План мероприятий родительского контроля за организацией
11 итация обу ча юи шхся;
3. Утвердить состав комиссии для осуществления родительского контроля
за организацией питания обучающихся:
- Кейль Т.Г., заместителя директора
- Сосновских П.П., заведующего производством
- Глазачева П.В., фельдшер
- Фитц Ю.В., родитель
- Шу кшина Н.В., родитель
4. Кейль Т.Г. разместить Положение на официальном сайте ГБОУ СО
«Харловская школа-интернат» в сети интернет.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ Ю.Г.Южакова

С приказом ознакомлены:

/1Си?ьлФ Ж  • <7Г f  О 4 . SUKll̂
---------------------------- -------------------

/к А '4 1 < н /__________
Фи г e jT  - $ 3 О o£DJt-A.

/Х>. Д С, —
( l & i t t o / /  И РУ.

..H J L  - -
Ь . Он. и?А X